

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Информационно-методическая служба</i>																							
13	Педагог-организатор (кабинет 222)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Методист (кабинет 230)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел художественного и декоративно-прикладного творчества</i>																							
64	Педагог-организатор (кабинет 229)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел социальной и творческой деятельности</i>																							
102	Педагог-организатор (кабинет 223)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба главного инженера</i>																							
104	Инженер по эксплуатации зданий и сооружений (кабинет 108)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Плотник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
106	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер
(должность)



(подпись)

Агаларова Ольга Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.07.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Юрченкова Татьяна Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.07.2025
(дата)

делопроизводитель
(должность)


(подпись)

Овчинникова Наталья Васильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.07.2025
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3306
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Оноприенко Виталий Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.06.2025
(дата)

